
l-1"ie "Ľ,j /' bú'"" /"t4, /1/24.^ŕá -?

Nájemní smlouva na umístění
41 ,"

telekomunikačních zařízení
Č.: 2002-SM-057

se uzavírá mezi stranami

1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
IČ : 60193671
DIČ: 003 -60 19 36 71
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100

dále jen "Pronajímatel"
a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Pavlem Koděrou, zástupcem ředitele Policie ČR, správy

Severomoravského kraje, se sídlem 30. dubna Č.24, 728 99 Ostrava,
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo íičtu: 19-28933881/0710
IČ : 00007064

dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na podepsání této srnlouvy
v souladu s Dohodou o podmínkách a zásadách uzavírání nájemních smluv na umístění
telekomunikačních zařízení a uzavírání smluv o poskytování telekomunikačnich služeb
č. 9900065 ze dne 29. 6. 2001.

I.

ÚČel a předmět smlouvy

1. Nájemce prohlašuje, že zařízení v jeho vlastnictví umíst'ovaná na nemovitostech
pronajímatele jsou nedílnou součástí telekomunikační sítě pro Policii České republiky,
složky integrovaného záchranného systému a pro územní orgány státní správy, zřízené dle
§12, odst. 2 zákona ČNR č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů
státní správy České republiky (dále jen sítě PEGAS).

2. Pronajímatel prohlašuje, že je oprávněn umíst'ovat.telekomunikační zařízení nájemce na
svých nemovitostech za přiměřenou náhradu.

1



q

3. Předmětem této smlouvy je umístění a provoz zařízení nájemce dle odst. 1 tohoto článku
na nemovitostech, které jsou ve vlastnictví pronajímatele, nebo kde má pronajímatel od
vlastníka nemovitosti právo dalšího pronájmu. Seznam zařízení a jejich umístění, jakož i
další údaje dále uvedené budou uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Příloha A bude obsahovat následující informace:
· pořadové číslo;
- : -1 L"iy1 " '+ +' ·;w ÄucAILÁLLKaLÁ licl1au v llu3ll píOuajL "+^lCj : C. .W¶^ ¶ c¶+= ^ ·m r· C» ·LlaLGL JACL ŕLLLA \·í J Ĺf UáLLLDLUL^j cu AL.UALL AACL,

" počet x kategorii zařízení dle čl. II odst. 2 této smlouvy;
· informaci o odběmém místě elektrické energie dle čl. II. odst. 8 této smlouvy;
· roční částku za odebranou elektrickou energii zaň'zením nájemce dle čl. II odst. 6 této

smlouvy;
· roční částku za umístění zařízení a služby s umístěním spojené dle čl. II odst. 2 této

smlouvy;
· účinnost dle čl. III odst. 1 této smlouvy.

5. Příloha A bude měněna na základě písernných protokolů (viz příloha B této smlouvy)
které budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Upravená příloha A musí být
odsouhlasena oběma smluvními stranami. '

II.

Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístění každého zařízení dle přílohy A této
smlouvy roční nájemné sjednané Dohodě o podmínkách a zásadách uzavírání nájernních
smluv na umístění telekomunikačních zařízení a uzavírání smluv
o poskytování telekomunikačních služeb č. 990006Š (dále jen Dohoda).

2. Pro účely stanovení výše náhrady se ve smyslu této smlouvy rozumí umístění

a) kompletního zařízení jedné základnové stanice s panelovými anténami

s ročním nájemným ve výši 56 000,- kč

b) kompletní zařízení jedné základnové stanice s prutovými anténami

s ročním nájemným ve výši 45 000,- kč

2



q

3. Předmětem této smlouvy je umístění a provoz zařizení nájemce dle odst. 1 tohoto článku
na nemovitostech, které jsou ve vlastnictví pronajímatele, nebo kde má pronajímatel od
vlastníka nemovitosti právo dalšího pronájmu. Seznam zařízení a jejich umístění, jakož i
další údaje dále uvedené budou uvedeny v příloze A, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Příloha A bude obsahovat následující informace:
· pořadové číslo;

idGLltižkaLI UCLllU v ;tu3ti pLUua"ĹALLatck, ua :m ¶.:c¶+X^^
LGAG JG uÄLLLDLNULj CLL äL^^Aä

· počet x kategorii zařízení dle čl. II odst. 2 této smlouvy;
· informaci o odběmém místě elektrické energie dle čl. II. odst. 8 této smlouvy;
· roční částku za odebranou elektrickou energii zařízením nájemce dle čl. II odst. 6 této

smlouvy;
· roční částku za umístění zařízení a služby s umístěním spojené dle čl. II odst. 2 této

smlouvy;
· účinnost dle čl. III odst. 1 této smlouvy.

5. Příloha A bude měněna na základě písemných protokolů (viz příloha B této smlouvy)
které budou odsouhlaseny oběma smluvními stranami. Upravená příloha A musí být
odsouhlasena oběma smluvními stranami. "

II.

Nájemné

1. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli za umístěni každého zařízení dle přílohy A této
smlouvy roční nájemné sjednané Dohodě o podmínkách a zásadách uzavírání nájernních
smluv na umístění telekomunikačních zařízení a uzavíráni smluv
o poskytování telekomunikačních služeb č. 990006Š (dále jen Dohoda).

2. Pro účely stanovení výše náhrady se ve smyslu této smlouvy rozumí umístění

a) kompletního zařízení jedné základnové stanice s panelovými anténami

s ročním nájemným ve výši 56 000,- kč

b) kompletní zařízení jedné základnové stanice s prutovými anténami

s ročním nájemným ve výši 45 000,- kč

2

L



7

c) jedné parabolické antény mikrovlnné radioreléové stanice

s ročním nájemným ve výši 6 000,- kč

V ročním nájernném jsou zahrnuty veškeré náklady za služby související s umístěním
zařízení. Jedná se zejména o náklady na ostrahu objektu, vytápění, úklid společných
prostor, odvoz komunálního odpadu, používání výtahu a pod.

3. Uvedené roční nájemné bude placeno za umístění každého z takových zařízení
nájemce (viz odst. 2 tohoto článku) v každém objektu pronajímatele uvedeném pod
pořadovým číslem v příloze A této smlouvy. K celkové částce bude připočtena DPH podle
zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění (v den podpisu této smlouvy 5%).

4. Bude-li pronajímatel, na základě uzavřené smlouyy o poskytování telekomunikačních
služeb zajišt'ovat pro nájemce na konkrétním objektu uvedeném pod pořadovým číslem
v příloze A této smlouvy telekomunikační službu, pak v takovém případě a v souladu
s čl. I odst. 3 této smlouvy nebude pronajímatel požadovat na nájemci náhradu za umístění
a odběr elektrické energie zařízením kategorie 2c) tohoto článku.

5. V případě, že nelze kompletně umístit zařízení nájemce výše uvedené kategorie
2a), nebo 2b v nemovitosti - budově pronajímatele bude na každé takové místo uvedené
pod pořadovým číslem v příloze A této smlouvy poskytnuta sleva ve výši 20 000,- KČ.

6. V souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty Č.588/1992 Sb., v platném znění, zákona
o podmínkách podnikání a výkonu státní správy .v energetických odvětvích č. 458/2000
Sb., v platném znění a rozhodnutím Finančního úřadu pro Prahu 3 ze dne 3.2.1998 se
stanovuje samostatná položka daňového dokladu za odebranou elektrickou energii zjištěná
dle následujícího vzorce:

A) Pro objekty v kategorii odběru ,,C" (maloodběr)

N=PxTxC, kde je

N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou eneŕgii v daném fakturačním období
P ... příkon zařízení ( viz Příloha ,,C" Smlouvy)
T počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízení je nepřetržitý)
C ...cena 1 kWh hrazená pronajímatelem dodavateli elektrické energie v daném fakturačním
období.

Roční platba za elektrickou energii pro daný objekt Činí (viz Příloha ,,A" Smlouvy).
K platbě za elektrickou energii bude v souladu s zákonem o dani z přidané hodnoty č.
588/1992 Sb., v platném znění, připočítána DPH.
Platbu za elektrickou energii je pronajímatel oprávněn upravit v případě změny ceny
elektrické energie hrazené jejímu dodavateli nebo v případě změny příkonu zařízení doložené
písemným prohlášením nájemce, a to vždy o částku odpovídající těmto změnám.

3



7
, 4

j '

/ čB

/

B) Pro objekty v kategorii odběru ,,B" (velkoodběr)

N=PxTxC, kde je

N ... výše úhrady nájemce za odebranou elektrickou energii v daném fakturačním období
P ... příkon zařízení ( viz příloha ,,C" Smlouvy)
T ...počet provozních hodin v daném fakturačním období (provoz zařízení je nepřetržitý)
C ... průměmá cena 1 kWh hrazená pronajímatelem dodavateli elektrické energie

v daném fakturačním období.

Fakturační období pro vyúčtování elektrické energie se sjednává v délce nejvýše 1 rok.
Na finanční úhradu dodané ale nevyfakturované elektrické energie se nájemce zavazuje

platit pronajímateli v průběhu fakturačního období sjednané zálohy. výše záloh pro první
fakturační obdobi je stanovena v příloze ,,A" této Smlouvy na základě příkonu zařízení,
časového využití a předpokládané průměmé ceny lkWh. Pro další fakturační období je
pronajímatel oprávněn upravit výši záloh v případě změny ceny elektrické energie hrazené
jejímu dodavateli nebo změny příkonu zařízení. Konečné vyúčtováni' zálohových plateb za
elektrickou energii bude pronajímatelem provedeno nejpozději do 30 dnů od obdržení
posledního daňového dokladu vydaného dodavatelem elektrické energie vůči pronajímateli
v příslušném fakturačním období.

Záloha na cenu odebrané elektrické energie bude účtována 2x ročně a to k 31.1. a 30.6.
běžného roku, v částce uvedené v příloze A smlouvy.-Záloha na odebranou elektrickou energii
na počáteční období mezi datem nabytí účinnosti smlouvy a prvním následným datem pro
fakturaci zálohy za el. energii (tj. 31.1. a nebo 30.6.), bude vyfakturována do 15 dnů od nabytí
účinnosti smlouvy, v částce stanovené samostatně v příloze A smlouvy.

7. Příkon zařízení odpovídá Prohlášení nájemce o příkonu elektrické energie umíst'ovaných
zařízení (Příloha ,,C" Smlouvy).

8. V případě, kdy pronajímatel zjistí, že nájemce uvedl v Prohlášení o příkonu zařízení
nesprávné údaje, může pronajímatel proti nájemci uplatnit smluvní pokutu ve výši až
50 000,- Kč.

9. K celkové částce za el. energii bude připočtena DPH podle zákona č. 588/1992 Sb. v
platném znění.

.

10. Bude-li si nájemce za účelem el. napájení svých zařízení, na základě smluvního vztahu
s licencovaným distributorem el. energie, zřizovat samostatné odběmé místo el. energie,
dle zák. 458/2000 Sb., bude tato skutečnost uvedena u konkrétních míst v příloze A této
smlouvy a v takových případech roční částka za odebranou elektrickou energii nebude
v rámci této smlouvy zpoplatňována.

4



J1

/ III.

Platební podmínky

1. 1/12 roční výše náhrady každého jednotlivého umístěného zařízení dle přílohy ,,A" této
smlouvy bude nájemci účtována k poslednímu dni měsíce zpětně, a to do 15. dne měsíce
následujícího, na základě daňového dokladu vystaveného pronajímatelem, se splatností
do 14 kalendářních dnů od jeho doručení nájemci. První splátka bude účtována od měsíce
následujícího po dni písemného protokolámího předání a převzetí každého jednotlivého
předmětu smlouvy dle přílohy,,A" této smlouvy. Každý daňový doklad musí mít
náležitosti dle zákona č. 588/1992 Sb. v platném znění a bude zasílán pronajímatelem na
adresu :

Policie České republiky
správa Severomoravského kraje
30. dubna Č. 24
728 99 Ostrava

2. Za den zaplacení je považován den odepsání příslušné platby z účtu nájemce ve prospěch
účtu pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Nebude-li daňový doklad vystaven
oprávněně, či nebude-li obsahovat zákonem požadované náležitosti nebo bude obsahovat
chybné údaje, nebude nájemcem proplacen a bude ve lhůtě splatnosti pronajímateli
vrácen k opravě nebo doplnění.

3. V případě prodlení nájemce s platbou, uhradí nájemce pronajímateli úrok z prodlení ve
výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

4. výše roční náhrady za umístění zařízení dle čl. II odst. 1 může být na návrh pronajímatele
upravena k 1.7. běžného kalendářního roku s přihlédnutím k yývoji roční míry inflace za
předchozí rok uvedené v oficiálních statistických výkazech Ceského statistického úřadu.
Změna výše náhrad musí být odsouhlasena oběma smluvními stranami do 30.6. běžného
kalendářního roku.

IV.

Doba smluvniho vztahu

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2012. Po tomto datu se bude platnost
a účinnost této smlouvy mdmžovat vždy o dva rokys nebude-li některou ze smluvních
stran tato smlouva vypovězena nejpozději 12 měsiců před ukončením platnosti této
smlouvy.

5



¶

·Mé

i

1. Nájemce

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

a) dohodne konkrétní podmínky umístění svého telekomunikačního zařízení se správcem
objektu pronajímatele, do jehož působnosti konkrétní nemovitost spadá. Kontakt na
příslušného správce sdělí na požádání kontaktní místo pronajímatele uvedené v čl.
VIII. Odst. 3. Smlouvy;

b) je oprávněn provádět na vlastní náklady v prostorách, kde hodlá umístit svá zařízení,
změny a úpravy jen po předchozím písemném souhlasu příslušného odštěpného
závodu pronajímatele;

C) je povinen si samostatně, vlastním jménem a na vlastní náklady zajistit veškerá
potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy. Kopie
pravomocných stavebních povolení a kopie pravomocných kolaudačních rozhodnutí,
budou-li příslušným stavebním úřadem vydány, předat pronajímateli, bez zbytečného
odkladu;

d) je oprávněn užívat místo pro umístění svého zařízení řádně a v souladu s touto
smlouvou, dbát o jeho dobrý stav, zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde jeho
zaviněním ke škodám na majetku pronajímatele mimo běžné opotřebení, je povinen
tyto škody nahradit uvedením do původního stavu, pokud nebude dohodnuto jinak;

e) neni oprávněn dát pronajaté místo dle této smlouvy do užívání třetímu subjektu bez
předchozího souhlasu pronajímatele; .

f) je povinen v prostorách, kde jsou umístěna zařízení, dodržovat platné předpisy BOZP
aPO;

g) je povinen zajistit vhodným způsobem viditelně a zřetelně označení funkčních celků
svého umíst'ovaného zařízení;

h) je odpovědný za provoz svého zařízení a za tím účelem je povinen provádět údržbu,
revize a opravy svého zařízení na vlastní náklady. Přitom je povinen počínat si tak, aby
svou činností neohrozil provozuschopnost dalšich technologických zařízení
umístěných na konkrétní nemovitosti pronajímatele;

i) je povinen předat pronajímateli aktualizovaný seznam osob oprávněných provádět
instalaci, opravy a údržbu umístěných zařízení v jeho majetku za účelem vstupu do
předmětné nemovitosti pronajímatele, a to včetně pracovníků firem, zajišťujících výše
uvedené činnosti pro nájemce;

j) je povinen po ukončení smluvního vztahu uvést místo, které sloužilo pro umístění
zařízení, do původního stavu mimo běžné opotřebení, pokud se smluvní strany předem
nedohodnou jinak;

k) je povinen platit řádně a včas pronajímateli náhradu dle čl. II této smlouvy.

2. Pronajímatel

a) příslušný správce majetku předá nájemci na jeho výzvu, bez zbytečného odkladu,
písemným protokolem (viz. příloha B této smlouvy) místo pro umístění zařízení ve
stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užívání a umožní jej po celou dobu
platnosti smlouvy řádně užívat;

6



'y

b) je povinen umožnit takové změny na, nebo v nemovitosti včetně rozvodů stávajícich
inženýrských sítí tak, aby místo pro zařízeni mohlo být řádně užíváno k účelu
sjednanému ve smlouvě. Jedná se zejména o stavební úpravy;

C) je povinen po celou dobu platnosti této smlouvy udržovat nemovitosti uvedené v této
smlouvě svým nákladem ve stavu, který nebude bránit smluvenému účelu užívání
nájemcem;

d) je povinen umožnit zaměstnancům nájemce dle seznamu osob oprávněných ke vstupu
do nemovitosti, či třetím oprávněným subjektům (dle čl. V odst. 1 písm. i) přístup do
nemovitosti k zařízení;

e) je oprávněn požadovat na nájemci přiměřenou náhradu ve výši sjednané v čl. II této
smlouvy;

f) je povinen upozomit nájemce na všechna zjištěriá nebezpečí a závady, ze kterých mu
mohou vzniknout škody;

g) má právo a povinnost provést neprodleně potřebná opatření například i vypnout
zařízení nájemce bez jeho předchozího souhlasu v případech ohrožení života, zdraví
nebo majetku na konkrétní nemovitosti, je-li tohó k odvrácení nebezpečí třeba.
v takových případech je pronajímatel povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit
kontaktnímu místu nájemce, uvedenému v čl. VII., odst.2. této smlouvy.

h) Pronajímatel jako vlastník nemovitostí, na nichž je umístěno zařízení ve vlastnictví
nájemce, se zavazuje v souladu s § 2 odst. 2 zákona č. 133/1985 Sb., ve znění
pozdějších předpisů plnit v pronajímaných prostorách, které nájemce užívá na základě
výše uvedené nájemní smlouvy, všechny zásady požámí ochrany, vyplývající
z uvedeného zákona. Jedná se zejména o :

- Informováni nájemce o současném stavu protipožárního zabezpečení užívaných
prostor, případně o jeho úpravách či opravách~ "

- Při vzniku požáru v prostorách vlastníka (pronajímatele) nebo nájemce, které
jsou napojeny na společnou EPS, informovat nájemce o vzniku požáru. Kontaktní
telefonní číslo nájemce je : 02/61441386 (pracoviště dohledu systému Pegas).

- Vlastník (pronajímatel) je oprávněn vstoupit do prostoru nájemce za účelem
likvidace požáru nebo jiné mimořádné událost'i za podmínek stanovených zvláštním
předpisem.

VI.

Skončení smluvního vztahu a zánik smlouvy

1. Smlouvu je možné vypovědět dříve než je uvedeno v čl. IV odst. 1 této smlouvy, ve
lhůtě 9 měsíců, kteroukoliv ze smluvních stran pouze v případě některého z níže
uvedených důvodů:

1.1. Pronajímatelem, jestliže nájemce :
a) užívá předmět smlouvy v rozporu s touto smlouvou;
b) je více než 6 měsíců v prodlení s placením náhrady dle čl. III této smlouvy;
C) přenechal místo, které sloužilo k umístění jeho zařízení jinému subjektu bez

předchozího souhlasu pronajímatele.

7



. Ý

1

F

4

i

1.2. Nájemcem, jestliže :
a) ztratí způsobilost k provozování telekomunikační činnosti, pro kterou byla tato

smlouva sjednána;
b) místo nelze z důvodů ležících na pronajímateli ve sjednaném rozsahu užívat

k instalaci, údržbě nebo provozu zařízení nájemce;
c) pronajímatel neplní podmínky smlouvy po dobu delší než jeden měsíc.

2. Smluvní strany se dohodly, že výpověd' musí mít písemnou formu.

3. Výpovědní lhůta počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně. Na doručení písemností a lhůty s tím spojené se použijí přiměřeně
ustanovení občanského soudního řádu, včetně ustanovení o náhradním doručení.

4. U jednotlivých míst, uvedených pod poř. čísly v příloze A této smlouvy může nájemce
vypovědět smluvní vztah kdykoliv a smluvní vztah bude ukončen dnem uvedení
konkrétního místa do původního stavu, mimo běžné opotřebení, pokud se smluvní strany
nedohodnou jinak. O této skutečnosti musí být vyhotoven protokol odsouhlasený oběma
smluvními stranami a následně musí být upravena i příloha A této smlouvy v souladu
s ustanovením čl. I odst. 5 této smlouvy. Ukončení zpoplatňování uvolněného místa bude
provedeno k poslednímu dni měsíce, ve kterém byl vyhotoven protokol a odsouhlasena
upravená příloha A této smlouvy.

VII.

eZměna smluvních stran

1. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházejí na případné
právní nástupce obou smluvních stran, přičemž každá původní strana musí tuto skutečnost
zajistit a písemně oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu. V případě nesplněni
těchto povinností nese povinná strana odpovědnost za případnou vzniklou škodu.

VIII.

Ostatní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, že na nemovitostech pro umístění telekomunikačních zařízení
neváznou žádná práva a povinnosti, které by bránily jejich řádnému uživání dle této
smlouvy.

2. Kontaktním místem nájemce, se kterým je třeba projednávat bližší podmínky týkající se
provozu umísťovaného zařízení a případných změn provozu, je:
fůnkce: OSVT , Odd. komunikačních systémů, p
adresa: OSVT Policie ČR správy Severomoravského kraje

30. dubna č. 24, 728 99 Ostrava
tel. : 7

8



' ".

t

3. Kontaktním místem pronajímatele se kterým je třeba projednávat bližši podmínky týkající
se vstupů do objektů, provozu umíst'ovaného zařízení a případných ziněn je :

fůnkce: vedoucí dohledového centra systému SECURITY pro region východ
pan

adresa:
e-mail:
tel.: +42

4. Tato smlouva má 8 článků na 10 listech a změny těchto článků mohou být provedeny
pouze formou pisemných číslovaných dodatků.

5. Podmínky dohodnuté v této smlouvě jsou považovány za důvěmé. Tímto ustanovením
nejsou dotčeny povinnosti smluvních stran založené zvláštními právními předpisy (např.
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím).

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

8. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha A - dle čl. I odst. 3 této smlouvy
Příloha B - Protokol o předání a převzetí místa dle čl. I odst. 5 této smlouvy
Příloha C - kopie Prohlášení nájemce o příkonu elektrické energie pro

telekomunikační zařízení systému PEGAS umístěných na nemovitostech ČESKÝCH
RADIOKOMUNIKACÍ a.s.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, které mají platnost originálu. Každá
smluvní strana obdrží dva výtisky.

V Praze dne: 22.10. 2002 V Ostravě dne· >7. 10

Pronajímatel :

,,,.,,
ředitel úseku správy majetku
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

: ".' £'::á"";E'

.
'" "" "" Ů;"li"":í

0

9

1



REGIONÁLNÍ SĹŤ PEGAS RN 12, 13
Kraj Severomoravský.

" ' Á
Seznam nemovitosti pronajimatele s umistěným zařizením nájemce Přiloha A

. ročni částka za roční záloha na
. , . samostatné odběrne měsični částka za pojoletnÍní záloha .... identifikace nemov|tost| . . odebranou el. odebranou el. ročni částka za měsiční částka za ucinnost dlepor. . .. - misto a kategorie odebranou el. za odebranou el.

. profit centr. pronajímatele, na které je pocet x kategorie . energii pro energii pro umistěni a služby umistěni a služby čl. Ill odst. 1 poznámkačisĺo . . .. , .. -. . odběru dle c. Il. .. . energii na objektu energii na objektu
umisteno zar|zenl najemnce zarizem dle čl. 11. kategorn kategorii spojené s spojené s této smlouvy

smlouvy Odst. 6· odběru "C" odběru "B" umistěnim zařizeni kat. "C" kat. "B" umistěnim zařizeni

1. 5220 JAVR C RO javorový ' 0,00 kč
2. 5220 TVP C TVP Krnov (Hranice) : '. " '. 0,00 KČ
3. 5221 TVP C TVP Třemešná ' 0,00 Kč
4. 5222 TVP C TVP Vrbno 0,00 KČ
5. 5223 TVP, C TVP Malé Kaňovice ' . 0,00 Kč
6. 5224 TVP C TVP Staré Město 0,00 Kč
7. 5225 TVP C tvp Moravský Beroun - ,' '. 0,00 KČ

mezisoučet 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ
DPH 5% 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH 22% 0,00 Kč 0,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 0,00 KČ
celkem za měsíc 1 0,00 Kč

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za pololeti, fakturovaná vždý k 31.1 a 30.6.

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za poč. meziobdobi, od účinnosti smlouvy

0,00 Kč

0,00 Kč

Obě strany potvrzuji svým podpisem, že údaje uvedené pod pořadovými čisly 1. až 7. odpovidaji skutečnosti ke dni:
. .

V Praze dne"

,Aht"
ČESKÉ R IOKOMUNIKACE a.s.

(pronajimatel)

'. r?..q .q (i: .,.. .' : . F 3 Y5 0 "-. . . .. u, ;Z.,. ,

, , , , , . . , , " : ! { 'e

'yq F ·(J 7""...ií',: :"

.?).

c<%&
P ČR správy Severomoravského kraje

(nájemce)Ce3k^

É;'":Č":::; í))

,j'j'



Ĺ)j
._

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na umíštění
telekomunikačních zaříZení

t: 2002-SM-057 /V
se uzavírá mezi stranami

1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem správy majetku
IČ : 60193671
DIČ: 003 -60 19 36 71
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100

dále jen "Pronajímatel"
a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Pavlem Koděrou, zástupcem ředitele Policie ČIL správy

Severomoravského kraje, se sídlem 30. dubna Č.24, 728 99 Ostrava,
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo účtu: 19-28933881/0710
IČ : 00007064

dále jen "Nájemce"

Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

Čl. I. odst. 3 - příloha písmeno A se mění a nahrazuje se novou přílohou, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku č.l.
Čl. II. odst.3. - vypouští se druhá věta (pozn. k nájernnému se DPH nepřipočítává).

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

2á. 1áz' LooiZ
V Praze d

Pronajíma

Ing. Stanislav Bláha
ředitel správy majetku
í&¥iA&R§&!NNEě!ěE "·'·

1.! 'Mklaďového nádraží 314E.
'30 00 Praha "

-22-·

V Ostravě dne: 3 O. 1 .
ěbÉ:;";:í::::

m
zástupce ředitele Policie ČR
správy Severomoravského kraje

1



REGIONÁLNĹ SĹŤ PEGAS RN 12, 13
Kraj Severomoravský.

Seznam nemovitostí pronajímatele s umístěným zařizenim nájemce Přiloha A

idenMkaco n0movkolgtj samostatré odběmé roční částka za mční zálohapoř' profTt centr. pronajímaWe, na které je místo a katogorie odebranou ol. na odebranou měúční částka za polol0tníni záloha účlnnost dle
mergil pro el. energil pro roční čágtka za odebranou d. za odobranou el. mědčnl částka "a čl. 111 odst 1 poznámkačĺ8ĺo počot x katogorie odběru dle č. 11· kaWgoňl kategodi umĹstění a dužby ,energii na energii na umMění a dužby této smlouvyumístěno zaĹ¶zonĹ nájemnce zaňzoní dk čl. 11. Odst 6. odbóru "C" odběru "B" 'pojené 8 objektu kat "C" objoktu kat "B" 8pojen6 8

smlouvy umfstěnlm zařízení umfstěnlm zařfzenf
1. 5220 JAVR C RO javorový 1x !1 2a) Ne El 0,00 KČ 24 422,88 KČ 56 000,00 KČ 0,00 KČ 12 200,00 KČ 4 666,67 KČ 1.1.03
2 5220 TVP C TVP Krnov (Hranice) 1xll2a)sleva Ne C 37 825,68 KČ 0,00 KČ 36 000,00 KČ 3 152,14 KČ "chCis 3 000,00 KC 1.1.03
4 5220 TVP C TVP Vrbno 1xll2o) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 45 000,00 KČ 0,00 KČ "chCis 3 750,00 KČ 1.1.03
5. 5220 TVP C TVP Staré Město 1xll2a) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KC 56 000,00 KČ 0,00 KČ "chCis 4 666,67 KČ 1.1.03
6. 5220 TVP C TVP Moravský Beroun 1xll 2a) sleva Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 36 000,00 KČ 0,00 KČ '!chCis 3 000,00 KČ dosud nenabylo
3. 5220 TVP C TVP Třemešná 1xIl.2b) Ne C 37 825,68 Kč 0,00 KČ 45 000,00 KČ 3152,14 Kč !!chCis 3 750,00 Kč dosud nenabV|o

mezisoučet 37 825,68 KČ 24 422,88 KČ 193 000,00 KČ 3152,14 KČ 12 200,00 KČ 16 083,33 KČ

DPH 22% 8 321,70 Kč 693,50 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za Ľk 239 147,38 Kč

celkem za něsíc 19 928197 Kčj

celkem záloha na el, ene¶ii u odběrů kat "B" za pololeti, fakturovaná vždy k 31.1 a 30.6. 12 200,00 KČ

celkem záloha na ol. enerRil u odběrů kat "B" za poč. meziobdobí, od účinnosti sMoůvY 0,00 KČ

Obé strany potvrzuji svým podpisem, Ze údaje uvedené pod pořadovými ČÍsly 1. až 6. odpovidají skutečnosti ke dni: 28.2.2003

,,,,,, ,,, Uj2. ?oL.

ČE
(pronajimate!:l

VO,,,,,ědn.. 30 1Z,.ZOoL

'<,..

.. ' é ČR správy Severomoravského kraje,.. """ lng. Pavel Koděra

(nájemce)
ČESKÉ RAD!OKOMUN!1·' ·

U Nákladového '1Ĺ.(l'c. Žl" ' '"
130 00 Pŕah:' '

.22

:",,4uŠ r;:i!:"b:i:

[> /
/

,W~>Y

Á



r

1 Dodatek Č. 2 k nájemní smlouvě na umtění
telekomunikačních zaříZení

ČĽ 2002-SM-057, ev. Č. PÚ: 0113/2002/ÚSM

)}1"

se uzavírá mezi stranami

1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE as.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem správy majetku
IČ : 60193671
DIČ: 003 -60 19 36 71
bankovní spojení: Komerční barlk& a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100

dále jen "Pronajímatel"
a

2. Česká republika - Nlinisterstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Pavlem Koděrou, zástupcem ředitele Policie ČFĹ správy

Severomoravského kraje, se sídlem 30. dubna Č.24, 728 99 Ostrava,
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava, číslo účtu: 19-28933881/0710
IČ : 00007064

dále jen "Nájemce"

Smluvni strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

Čl. I. odst. 3 - příloha písmeno A se mění a nahrazuje se novou přílohou, která je nedílnou
součástí tohoto dodatku Č.2.

Ostatní ustanovení (ujednáni) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2 s přílohou A tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V P'a"' dn" 18 -08- 2003

"°"'j'""' " úí

Ing. Stanislav Bláha
ředitel správy majetku
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

V Ostravě dne: 6- cĹ ZOä3

Ná,emce,

Ing. Pavel Koděra
zástupce ředitele Policie ČR
správy Severomoravského kraje

ČESÚ RADíOKOMUNIKACE a.s.
U Nákl2dn'-'ém nádraži 3144

13U Qĺ' ?raha 3
-22-

1



Seznam nemovitosti pronajlmatelo $ urMstěným zařfzením n@emco Přiloha A

roční Urtka ročnf záloha mědční čá$tk8 pololetnínlumo_matM za odebmnou na odebmnou záloha za účinnom dk}dentMkace nemovttosä počet x odbě+ mkto a d. ene©i pro ol. onergll pro mčnf čáimčm zm odebranou eľ· odobmnou el, čá8tkä za čl. 111 odst. 1 poznámkmpoŕ· proňt contr. p«majím~, na ktoró je kartegoňe kategork odbóru k&t8gonl kaMoňi umktónľ Biúžby ene®í na umkt6n[ & Bllůby t,6tO smlouvy
Č[8ĹO umfúěno ukzení ná}emn"e zAl¶zgnl dle čl. tl. dle č. !1. Odst 6· odběru "C" odb6ru "B" 'pojeM 8 objektu kirt "C· "nergll na $pokm

$m|ouvV umktónkn uňzonĹ objektu kat "B" umkůním uKzonl
1. 5220 JAVR C ro javorový 1xll 2a) Ne b 0,00 kč 24 422,88 kč 58 000,00 kč 0.00 kč 12 200,00 kč 4 66'6,87 kč 1.1.03
2. 5220 TVP C TVP Kmov (Hranice) 1x 11 2a) sleva Ne C 37 825,68 KČ 0,00 Kč 36 000,00 Kč 3 152,14 Kč '!chCis 3 000,00 KČ 1.1.03
4. 5220 TVP C TVP Vrbno 1xll 2b) Ano xxx 0,00 Kč 0,00 KČ 45 000,00 KČ 0,00 KČ !!chCis 3 750,00 KČ 1.1 03
5 5220 TVP C TVP Staré Mésto 1x Il2a) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 56 000,00 KČ 0,00 KČ !'chCis 4 686,67 KČ 1.1 03
6. 5220 TVP C TVP Moravský Beroun 1x!l 2b) sleva Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 25 000,00 KČ 0,00 Kč !'chCis 2 083,33 KČ 1 5.03
3. 5220 TVP C TVP Třemešná 1x 11 2b) Ne C 37 825,68 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 3 152,14 Kč '!chCis 375000KČ 1.3.03

mezisoučm 75 651,36 Kč 24 422,88 kč 2É3 000,00 kč 6 304,28 kč 12 200,00 kč 21 916,67 kč

DPH 2296 16 643,30 Kč 1 387,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 KČ

celkem za Ľ)k 355 294,66 KČ

celkem u ~sĺc 29 607,96 Kč

celkem záloha m el. 0nerWj u odbórů kut. "B" u polokrtj, fakturovaná vždy k 31.1 & 30.6. 12 200,00 Kč

cdkom záloha na el. 0n0rW| u odHrů krt. "B" zm poč. meziobdobl, od účlnnoď mlouvy 0,00 Kč

Obě strany potvrzujl svým podčýsem, že údaje uvedené pod pQř8dovými člšy 1. až 6. odpovldajl skutečnosti ke dni. 31.7.2003

V

?

U

-08- 2003

ADIOKOMUNIKACE a.s.
Nákladového nádraží 3144

130 00 Praha 3
-22-

,,,,,,,,,, u U03



,,,. &%1

t

1

.

Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě na umístění
telekomunikačních zařízení č. 2002-SM-057

,, . .

se uzavira mezi stranami1. ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 2376
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
IČ : 60193671
DIČ: CZ60193671
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajimatel"

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sidlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: Ing. Pavlem Koděrou, zástupcem ředitele Policie ČR, správy

Severomoravského kraje, se sídlem 30. dubna Č.24,
728 99 Ostrava

bankovní spojeni: ČNB pobočka Ostrava, číslo účtu: 1928933881/0710
IČ : 00007064
dále jen "Nájemce"

I.
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
Čl. I. odst. 3 - příloha ,,A" se z důvodu převodu správy zařízení Pegas-Matra

umístěného na stanovištich TVP Krnov (Hranice) a TVP Moravský Beroun do působnosti
Odboru ekonomického zabezpečení pro MV mění a nahrazuje se novou přílohou ,,A".

III.
Dodatek č, 3 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran a účinnosti od 1.1. 2005

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 s přilohou ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

L



Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne: 1 3 "12- i,jb;;

Pronajímatel :

Ing. Stanislav Bláha
ředitel úseku správy majetku
ČESKÉ RADIOKOMUNIKACE a.s.

V Ostravě dne: zů 12.

Nájemce :

správy Severomoravského kraje

Iocl(
e¢r I

/ \-'" - . "- 4

i,:b

r"7 ,:: r , " , ' ' ":" ':
/'

" r'

ČESKÉ RADBOKOMUNfKACz ä.9.
U Nákiadového nádraží 31·µ'

130 00 Praha 3
-22-

2



Ý

Seznam nemovitosti pronajimatele s umistěným zařízenim nájemce
Přiloha A

ročni částka za roční záloha na .
poř. identifikace nemovitosti samostatné odběrné měsični částka za pololetnini záloha . ,. . odebranou el. odebranou el. ročni částka za měsičnf částka za učinnost dle
čislo profit centr. pronajimatele, na které je počet x kategorie misto a kategorie .. . . odebranou el. za odebranou el.

umístěno zařizeni nájemnce zařizeni dle čl. ll. odběru dle č. 11. energn pro energii pro umwtěni a služby energii na objektu energii na objektu umístění a služby ČI. Ill odst. 1 poznámka
smlouvy Odst. 6. kategorii kategorii spojené s spojené s této smlouvyodběru "C" odběru "B" umistěnim zařizeni kat. "C" kat. "B" . .umistěnun zařizeni

1. 5220 JAVR C RO javorový ' 1x Il.2a) Ne B 0,00 KČ , 24 422,88 KČ 56 000,00 Kč 0,00 KČ 12 200,00 KČ 4 666,67 KČ 1.1.2003
2. 5220 TVP C TVP Kmov (Hranicé) ")1' A:)r (1 --- -- — 0 00 kč 0,00 kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 1.1.2005 Převedeno na OEZ MV CR
4 5220 TVP C TVP Vrbno 1x Il.2b) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ -_45 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 3 750,00 KČ 1.1.2003
5. 5220 TVP C TVP Staré Město 1x ll.2a) Ano xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 56 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 666,67 Kč 1.1.2003
6. 5220 TVP C TVP Moravský Beroun /1/' ciht' u --- -- -- 0,00 kč 0,00 kč 0,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KC 0,00 KČ 1.1.2005 Převedeno na OEZ MV CR
3. 5220 TVP .C TVP Třemešná 1x ll.2b) Ne C 37 825,68 Kč 0,00 Kč 45 000,00 Kč 3 152,14 Kč 0,00 Kč 3 750,00 Kč 1.3.2003

mezisoučet 37 825,68 KČ 24 422,88 KČ 202 000,00 KČ 3 152,14 KČ 12 200,00 KČ 16 833,33 KČ

DPH 19% 7 186,90 Kč 599,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 247 012,58 KČ
celkem za měsic 20 584,47 Kč

celkem záloha na el. energii u odběrú kat. "B" za poIoleti, fakturovaná vždy k 31.1 a 30.6.

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za poč. meziobdobi, od účinnosti smlouvy

12 200,00 Kč

0,00 Kč

Obě strany potvrzuji svým podpisem, že údaje uvedené pod pořadovými čisly 1. až 6. odpovidaji skutečnosti

V,,...,n.

ČESKÉ R

(pronajimatel)
r""" (nájemce)

ČESKÉ RADIOKOM.UNěKACE a.ŕ..
') Nákladového nádraží 3'Al'

130 00 Praha
-22-

dŕf:%V ' 'Z·'j\
/ľi?::,bs':: : " č> t,1;

° " .r","7 íi"
~r

\<.



rZ? >:'.' ' ( P

e

· b

.

1 Dodatek č. 4
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací č. 057/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

1. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,v1ožka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
IČ : 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajímatel"

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ : 00007064
zastoupená: Ing. Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického

zabezpečmí pro MV
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3605881/0710
Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155/OEZ, 14021 Praha 4
dále jen "Nájemce"

I.
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
V důsledku organizačních změn - změny majetkové správy v resortu Ministerstva

vnitra dochází od 1.1. 2007 ke změně identifikačních údajů nájemce. Nově bude nájemce
vystupovat jako:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
IČ : 00007064
zastoupená: Ing. Františkem Petráškem, ředitelem odboru ekonomického

zabezpečení pro MV
bankovní spojení: ČNB Praha 1, číslo účtu: 3605881/0710
Kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, poštovní schránka 155/OEZ, 14021 Praha 4
dále jen "Nájemce"



/

Pro účely vystavení faktury vystupuje nájemce jako daňový subjekt:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7 - Holešovice

III.
Čl. V. - Práva a povinnosti smluvních stran se v odst.1. doplňuje takto:

1) Nájemce je povinen na vlastní náklady a v souladu s platnými právními předpisy
likvidovat odpady vyprodukované vlastní činností, činností svých zaměstnanců,
smluvních partnerů a osob, které vstupují na/do předmětu této smlouvy z popudu
provozovatele zařízení.

m) Nájemce se podpisem této smlouvy zavazuje chovat v/na předmětu nájmu a jeho okolí
tak, aby svou činností, respektive nečinností nepoškozoval životní prostředí a v
souvislosti s tím dodržoval důsledně pravidla daná platnými právnimi předpisy na úseku
životního prostředí. Za každé jednotlivé porušení výše uvedené povinnosti se
provozovatel zařízení zavazuje majiteli objektu zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,-
KČ s tím, že nárok na náhradu škody tím není dotčen.

n) Nájemce je povinen strpět ze strany majitele objektu nebo jím pověřeného subjektu
pravidelný dohled nad dodržováním veškerých povinností stanovených platnými právními
předpisy a touto smlouvou.

eIV.
Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran a účinnosti od 1.1. 2007.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4 včetně přílohy ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne: 0 7 -12- 2QC6

Pronajímatel :

.\
ľ- ·AÁĎ 1' " 44

134; Ĺ":; g",'ď.: ^ 3

.e$jm

L_

V Praze dne: 2 9 -12- 2006

,"t= 'l'j O % .
' " JN ' , L":^

U' "j: '-·:".' ";J
" ", ', '". Zt ' " \ ,\ \

. . : ". · . :
2

\\(; "3

: :, C': j!
/ /

'"--~A--""



Seznam nemovitosti pronajimatele s umistěným zařizenim nájemce Příloha A

samostatné odběrné ročni částka za roční záloha na , . . .měslčňl částka za po|o|etn|n| záloha .
ldenhfikace nemovitostl odebranou el. odebranou el. roční částka za měsiční čágtka za učinnost dlepoř. . . . místo a kategorio . . odebranou el. za odebranou el.

ČÍSIO profit centr. pronajimatek, na ktere je počet x kategorie energii pro energii pro umÍstění a služby . . umístěnÍ a sIužby čl. j|| odst. 1 poznámkaumístěno zařizeni nájemnce zařizenl dle čl. 11, odběru dle č. ll. .. energii na objektu energh na objektu
smlouvy Odst. 6. kategoril kategom spojené s spojené 8 této smlouvyodběru "C" odběru "B" umistěním zařízení kat. "C" kat. "B" umístěnfm zařízení

1 5220 JAVR c RO javorový 1xll.2a) Ne B 0,00 Kč 24 422,88 Kč 56 000,00 Kč 0,00 Kč 12 200,00 KČ 4 666,67 KČ 1.1.2003 převecieno na OEZ 1.1.2007
2 5220 TVP C TVP Vrbno 1x ll.2b) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 45 000,00 KČ 0,00 Kč 0,00 Kč 3 750,00 Kč 1.1.2003 převedeno na OEZ 1.1.2007
3 5220 TVP C TVP Staré Město 1x ll.2a) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 56 000,00 KČ 0,00 KČ 0,00 KČ 4 666,67 KČ 1.1.2003 převedeno na OEZ 1.1.2007
4 5220 TVP C TVP Třemešná 1x ll.2b) Ne C 37 825,68 KČ 0,00 KČ 45 000,00 Kč 3152,14 KČ 0,00 KČ 3 750,00 KČ 1.3.2003 Fřevedeno na OEZ 1.1 2007

mezisoučet 37 825,68 Kč 24 422,88 Kč 202 000,00 Kč 3 152,14 Kč 12 200,00 Kč 16 833,33 Kč

DPH 19% 7 186,90 Kč 599,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 247 012,58 Kč
celkem za měsíc 20 584,47 Kč

celkem záloha na el. ener¶jl u odběrů kat. "B" za po|o|etí, fakturovaná vždY k 31.1 a 30.6.

celkem záloha na el. enerqii u odběrů kat. "B" za poč. mezkbdobí, od účlnnostl smlouvý

12 200,00 Kč

I 0,00 Kč

Obě strany potvrzují svým podpisem, že Údaje uvedené pod pořadovými čísly 1 až 4 odpovídajl skutečnosti.

,,,,,, ,,, 07 -12- 2006

RADIOKOMUNIKACE a.s.
(pronajímatel)

29 -12- 2

T" q 4
\ (.. y .

..U 1 .' .. ';:. K!· ': ·'i
1t:jC3i",,,; ... ;

-6-

,já,jS 2,\
/ " / á "\' ', j" "' .' 7 - '

1 /, :'; ' , 1'

. . ' ' , i "C, , . b ,. , \ ;

'".: :.:Š ": ., ' ;,1 "·?\ : N.', , / 1/
i /\ "ř .P ' ·

. q '. ·'", \. ,,z-ý'""/ t

"""..:?ĺ ,1/



)] ,"> , .:J, Gi 'y- f'j^ Z1> .

Dodatek č. 5
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací Č. 057/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

1. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
lČ : 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojeni: Komerčni banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajimatel"

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999 - '
zastoupená: Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizace
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710

I.
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
V důsledku organizačnich změn v resortu Ministerstva vnitra dochází od 1.4. 2007

k převodu práv a povinností vyplývajících z uzavřeného smluvního vztahu na nového
nájemce. Novým nájemcem se stává:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, přispěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: Ing. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizace
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710



Pro účely vystavení faktury vystupuje nájemce jako daňový subjekt:

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, p.o.
Přípotoční 300
101 01 Praha 10

III.
Vzhledem k tomu, Že nový nájemce je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH), budou
k příslušným fakturovaným částkám nájemného a služeb připočteny příslušné částky DPH, v

souladu se zákonem o DPH v platném znění.

IV.
Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvnich

stran a účinnosti od 1.4. 2007.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 5 včetně přílohy ,,A" tvoří nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrži dva výtisky.

e, r :V Praze dne:'" '- " " · . '

Pronajímatel
RADIOKO

U Nákladového nádraži 3144j
13000Praha3 1

-6-

V Praze dne:

Nájemce :

2



Seznam nemovitosti pronajimatele s umistěným zařizenim nájemce Přiloha A

roční částka za ročni záloha na . .
' 'r · · samostatné odběrné měsíčni částka za polo|etn|ni záloha . .|dentl ikace nemov|tostl . . odebranou el. odebranou el. ročni částka za měsični částka za učinnost dlepoř. . . . misto a kategorie .. . odebranou el. za odebranou el.

· . .. . umístěni a služby čl. lll odst. 1 poznámkačisĺo profit centr. pronajímatele, na které je počet x kategorie ll energn pro energii pro umistěni a služby energii na objektu energn na objektu .umístěno zařizení nájemnce zařizeni dle čl. ll. odběru dle č· · kategorii kategorii spojené s spojené s této smlouvy
smlouvy Odst. 6. . . . kat. "C" kat. "B" .. .odběru "C" odběru "B" umstěnim zahzení umistěním zar|zen|

1 5220 JAVR c RO javorový 1x ll.2a) Ne B 0,00 KČ 24 422,88 KČ 56 000,00 KČ 0,00 Kč 12 200,00 Kč 4 666,67 KČ 1.1.2003 převedeno na OEZ 1.1.2007
2 5220 TVP C TVP Vrbno 1x 11 2b) Ano xxx 0,00 KČ 0,00 KČ 45 000,00 Kč 0,00 KČ 0.00 KČ 3 750,00 KČ 1.1.2003 převedeno na OEZ 1.1.2007
3 5220 TVP C TVP Staré Město 1x ll2a) Ano xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 56 000,00 Kč 0,00 KČ 0,00 KČ 4 666,67 KČ 1.1.2003 převedeno na OEZ 1.1.2007
4 5220 TVP_ C TVP Třemešná 1x ll2b) Ne C 37 825,68 KC 0,00 KČ 45 000,00 KČ 3 152,14 Kč 0 00 Kč 3 750,00 KČ 1.3.2003 převedeno na OEZ 1.1 2007

t
*
*
4E

íť - od 4 4'. ů'o? Iré«am

mezisoučet 37 825,68 KČ 24 422,88 KČ 202 000,00 KČ 3 152,14 KČ 12 200,00 KČ 16 833,33 KČ

DPH 19% 7 186,90 Kč ' 38 380,00 Kč 599,00 Kč 3 198,40 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

ka ?J"HUb

celkem za rok 285 392,58 KČ
celkem za měsic 23 782,87 Kč

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za pololeti, fakturovaná vždy k 31.1 a 30.6.

celkem záloha na el. enerqii u odbérů kat. "B" za poč. meziobdobi, od účinnosti smlouvý

12 200,00 Kč

0,00 Kčj

Obě strany potvrzuji svým podpisem, že údaje uvedené pod pořadovými čisly 1 až 4 odpovidaji skutečnosti

7 .:" ":.. "" ",S
V Praze dne: .........

'^:::O Ť?j';,o?,, ';pšž:""

V

-6-



TJ'

.¢d'í éklí )1^' 1"'z

Dodatek č. 6
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací Č. 057/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

1. RADIOKOMUNIKACE a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddil B,vložka 7716
se sídlem: U Nákladového nádraži 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Stanislavem Bláhou, ředitelem úseku správy majetku
IČ : 26705036
DIČ: CZ 26705036
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajimatel"

a

2. Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Připotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: lng. Oldřichem Vytiskou, ředitelem organizace
bankovní spojení: ČNB Praha, čislo účtu: 30320881/0710
dále jen ,,Nájemce"

I.
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII. Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
Nájemce je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen DPH), ale ve vztahu k nájmu
pozeniků, staveb, bytů a nebytových prostor je osvobozen od daně, nebot' v tomto připadě
neslouží nájem k uskutečňování ekonomických činností (zákon č. 235/2004 Sb., § 56. odst.
4,5). Vzhledem k tomu nebudou k příslušným fakturovaným částkám nájemného
připočteny příslušné částky DPH.

III.
Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních

stran a účinnosti od 1.5. 2007.



/

Ostatní ustanovení (ujednáni) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 6 včetně přílohy ,,A" tvoři nedílnou součást smlouvy.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotovenich, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne: V Praze dne:
3 1 -05- 2007

Pronajimatel :

RADIOKOMUNIKACE a.s.
U Nákladového nádraži 3144

13000 Praha3
-6-

Náje

ZA

10
IČO

-215-

2

b



Seznam nemovitosti pronajimatele s umistěným zařizenim nájemce Přiloha A

. samostatné odběrné ročni částka za ročni záloha na .měsični částka za po|o|etniní záloha . .identifikace nemovitosti . odebranou el. odebranou el. ročni částka za měsični částka za učinnost dlepoř. . . misto a kategorie ., odebranou el. za odebranou el.
. .. . .. umistěni a služby čl. lll odst. 1 poznámkačislo profit centr. pronajimatele, na které je počet x kategorie energn pro energii pro umistěni a služby energn na objektu energn na objektu .umístěno zařizeni nájemnce zařizeni dle čl. Il, odběru dle č. 11· kategorii kategorii spojené s spojené s této smlouvy

smlouvy Odst. 6. . kat. "C" kat. "B" . . . .odběru "C" odběru "B" umistěnim zařizeni umistěnm zarizeni
1 5220 JAVR C RO javorový 1x ll.2a) Ne B 0,00 KC 24 422,88 Kč 56 000,00 Kč 0,00 KČ ,q12200,00Kč 4 666,67 KČ 1 1.2003 převedeno na ZsMV 1 4 2007
2 5220 TVP C TVP Vrbno 1x ll.2b) Ano xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 45 000,00 KČ 0,00 KČ 0 00 Kč 375000KČ 1.1.2003 převedeno na ZSMV 1 4 2007
3 5220 TVP C TVP Staré Město 1x ll.2a) Ano xxx 0,00 Kč 0,00 Kč 56 000,00 KČ 0,00 KČ 0 00 KČ 466667KC 1.1.2003 převedeno na ZsMV 1.4 2007
4 5220 TVP,,,C TVP Třemešná 1x ll.2b) Ne C 37 825,68 KČ 0,00 Kč 45 000,00 KČ 3 152,14 KČ 0 00 Kč 3 750,00 KČ 1.3.2003 převecieno na ZSMV 1.4.2007

mezisouCet 37 825,68 KČ 24 422,88 KČ 202 000,00 KČ 3152,14 KČ 12 200,00 KČ 16 833,33 KČ

DPH 19% 7 186,90 Kč 599,00 Kč
DPH 0% 0,00 Kč 0,00 Kč

celkem za rok 247 012,58 KČ
|celkem za měsic

celkem záloha na el. energii u odběrů kat. "B" za pololeti, fakturovaná vZdy k 31.1 a 30.6.

20 584,47 Kč

12 200,00 Kč

Obě strany potvrzuji svým podpisem. Ze udaje uvedené pod pořadovýmí čisly 1 aZ 4 odpovidaji skuteCnosti

V Praze dne

RADIO

(pr

f

3 1 -05- 2007

RADIOKOMUNIKACE a.,,
U Nák|adového n&:raž/ 3144

130 00 Pi·aha 3

PRO m
Příspěvkov orgammce

101 01 Praha 1 , přlpotočM 3()Ó
IČO: 67779999 DTČ: CZ67719999

215-

Květen 07



)1 Ý'L»í'
&4> ~U· Z Ĺ

>ň e7e?¢'~

Dodatek č. 7
k nájemní smlouvě na umístění

zařízení elektronických komunikací Č. 057/2002/ÚSM

se uzavírá mezi stranami

1. České Radiokomunikace a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B,vložka 10677
se sídlem: U Nákladového nádraží 3144, 130 00 Praha 3
zastoupená: Ing. Kamilem Levinským, ředitelem pro obchodní transformaci
IČ : 27444902
DIČ: CZ 27444902
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha - východ
číslo účtu: 69903 - 021/0100
dále jen "Pronajímatel"

a

2. ZaříZení sIužeb pro Ministerstvo vnitra, příspěvková organizace
se sídlem: Přípotoční 300, 101 01 Praha 10
IČ : 67779999
DIČ: CZ67779999
zastoupená: Ing. Zdeňkem Kováříkem, ředitelem organizace
bankovní spojení: ČNB Praha, číslo účtu: 30320881/0710
dále jen ,,Nájemce"

I.
Smluvní strany se ve smyslu čl. VIII., Odst. 4 dohodly na těchto změnách a doplňcích:

II.
Čl. III. - Platební podmínky se v odst.4. měni a ten nově zní takto:

4. výše nájemného za příslušný kalendářní rok, dle Čl. II., odst. 1. této smlouvy, bude
pronajímatelem změněna jedenkrát ročně, dle ročni míry inflace za předcházející rok
vyhlášené Českým statistickým úřadem. Tato změna bude automaticky provedena o
výši miry inflace, a to s účinností od 1. ledna příslušného roku, v němž byl index
vyhlášen. Rozdil ve výši nájernného a ceny za služby za předcházející období bude
doúčtován v prvním možném vyúčtování nájemného, zaslaném nájemci.



III.

Dodatek Č.7 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních
stran a účinnosti od 1.1.2009.

Ostatní ustanovení (ujednání) výše uvedené smlouvy, která nejsou postižena v tomto
dodatku, zůstávají v platnosti.

Dodatek Č.7 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží dva výtisky.

V Praze dne· ·t?. 1D. lkŕ' V Praze dn,· 2 2 "09" ĺůuó

pr

In
ředitel ro obch. sformaci
České Radioko nikace a.s.

České Radiokemunikace a.s.
U Nákladovéhcy nádraží 3144

13000 Praha3
-2-

nájemce '

2


